
附件1:

连云区中小学优秀班主任、三好学生、优秀学生
干部、先进班集体名额分配表
	          奖项
名额
 (
额
)学校
	优秀班主任
	三好学生
	优秀学生干部
	先进班集体

	大港中等专业学校
	6
	36
	6
	6

	海滨中学
	3
	18
	3
	3

	东港中学
	6
	37
	6
	6

	西苑中学
	5
	30
	5
	5

	新港中学
	3
	17
	3
	3

	连云中学
	1
	4
	1
	1

	板桥中学
	1
	3
	1
	1

	墟沟小学教育集团
	9
	56
	9
	9

	东港小学
	4
	25
	4
	4

	院前小学教育集团
	10
	60
	10
	10

	海州湾小学
	8
	46
	8
	8

	临海路小学
	2
	12
	2
	2

	庙岭小学
	1
	6
	1
	1

	陶庵小学
	1
	6
	1
	1

	苍梧小学云山校区
	7
	40
	7
	7

	宿城小学
	1
	6
	1
	1

	板桥小学
	1
	9
	1
	1


	幼儿园
	15
	
	
	15

	合计
	84
	411
	69
	84





附件2:

连云区优秀德育工作者推荐表
	
单位名称：                                         
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	学历
	

	职务
	
	担任此职务年      限
	         年
	职称
	

	主要

获奖

情况
	

                             

                               
                              

	主 


要


事 


迹
 
	                      

                                         



                                       
  


                                      








	学校
推荐意见
	

（盖 章）
                                  年   月   日
	区教育局
意见
	
 
（ 盖 章）
     
年   月   日


附件3:

连云区优秀班主任推荐表

单位名称：                                         
	姓名
	
	性别
	

	民族
	
	学历
	

	所带班级
	
	担任班主任年       限
	     年
	职称
	

	主要

获奖

情况
	

                            
                               
                              

	主 

要

事 

迹
 
	

                                         



                                       
  






                                      


	学校
推荐意见
	

（盖 章）
                                  年   月   日
	教育局
意见
	   

（盖 章）
                              年   月   日



附件4:

连云区中小学三好学生、优秀学生干部推荐表

推荐学校：                                参评类别：             
	学
生
情
况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	父母姓名
	工作单位及担任职务

	
	父
	
	

	
	母
	
	

	
	文化基础知识情况
	体育
等第
	思想品德等第
	综合素质评价等第

	
	
	
	
	

	
	所在
班级
	班级
学生数
	参加推选人数
	得票数
	班长
	

	
	
	
	
	
	班主任
	

	获奖情况或主要
事迹
	

	任课教师及有关
部门意见
	
         
教务（德育）主任：
	学校推荐
意见
	


（ 盖   章）

年    月    日




附件5:

连云区中小学先进班集体推荐表

推荐学校：                    
	先进集体全称
	
	班主任
	

	主

要

事

迹
	












                                     （另附2500字左右的事迹材料）

	审
批
意
见
	学校意见
	区局意见

	
	

          （盖章）
	

        （盖章）

	备
注
	



附件6:

连云区中小学三好学生、优秀学生干部上报汇总表

学校（盖章）                         上报类别：                 
	序号
	班级
	姓名
	性别

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



附件7:

连云区中小学先进班集体上报汇总表

学校（盖章）
	序号
	班级
	班主任姓名
	备注

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


附件8:

连云区优秀班主任上报汇总表

学校（盖章）
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	任教班级
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